Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé
se pér pozitén “Zyrtar/e i/e larté pér parandalimin e pastrimit té parave dhe
financimit té terrorizmit”, Divizioni i Parandalimit té¢ Pastrimit té Parave dhe
Financimit t€ Terrorizmit, kandidati i rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e
procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent

BQAK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

u caktua kandidati si mé poshté:

L. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i/e larté pér parandalimin e pastrimit té parave
dhe financimit t& terrorizmit”, Divizioni i Parandalimit t& Pastrimit t& Parave dhe

Financimit té Terrorizmit

e Doruntina Buzhala Smaka 82.20 piké né test me shkrim dhe intervisté verbale

(nga totali i vlerésimit t€ pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté verbale (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

e 031317

e 08092023
e 03051

e 170914

e 17022007
e 231119

e 130596

e 140163

e MGI1313

e 1987

Piké

82.00

78.80

78.40

77.00

75.60

74.60

72.80

69.20

66.00

61.00

Faqe 1 prej 2



II1.Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur kalueshmériné prej pesédhjeté pérqind
(50%) nga pyetjet profesionale t& pércaktuara né test me shkrim:

Piké

e 180808 64

Késhilla juridike: Kundér kétij njoftimi pér pérzgjedhjen e kandidatit mé t&
suksesshém, kandidatét e intervistuar, t& cilét jané té pakénaqur me rezultatin, né
afat prej tet¢ (8) ditésh nga data e njoftimit mund t’i ushtrojné ankesé
Komisionit pér Ankesa brenda BQK-sé.
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s . S Bunmet Njerézore
Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvilljmit: Resurs)
Human Resources

Date: 02.12.2024
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